UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCTCQTTV              Bắc Kạn, ngày        tháng 4 năm 2023
V/v triển khai thực hiện

các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn

Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Hướng dẫn số 47/HD-LĐLĐ ngày 30/3/2023 của Liên đoàn Lao

động tỉnh hướng dẫn tổ chức Tháng Công nhân, Tháng hành động về An toàn vệ

sinh lao động năm 2023; Văn bản số 1103-CV/BTGTU ngày 29/3/2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tiếp tục triển khai Cuộc thi viết chính luận về bảo vệ nền

tảng tư tưởng của Đảng lần thứ 3, năm 2023, Chánh Văn phòng UBND tỉnh Bắc

Kạn yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị tuyên truyền, triển khai đến toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động nội dung tại các công văn trên.

(Gửi kèm theo Hướng dẫn số 47/HD-LĐLĐ ngày 30/3/2023 của Liên đoàn

Lao động tỉnh; Văn bản số 1103-CV/BTGTU ngày 29/3/2023 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy).

Với nội dung trên, Chánh Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Trưởng các phòng,

ban, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 Gửi bản điện tử:
- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HCTC-QTTV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

		2023-04-03T17:17:35+0700

		2023-04-04T09:25:36+0700

		2023-04-04T09:25:36+0700

		2023-04-04T09:25:36+0700